3 *Tractatus comparativorum*

(f. 69r) Tractaturi de comparativis primo videamus quot modis dicitur comparatio; ut ex illis eliciamus intentionem. Secundo quid sit comparatio in speciali, sicut de ea ad presens intendimus. Tercio in quot et quibus partibus orationis comparatio referatur. Quarto de constructionibus eorundem. Quinto et ultimo certa notabilia de eisdem, 1) Quomodo construuntur comparativa. Quotuplex construuntur comparativa (ff. 69r-70v; cfr. Appendice IIIa); 2) Questio utrum possit fieri comparatio rei partic.. (?) ad rem non partic.. (?) (ff. 71r-72r); 3) Questio utrum verba et participia manendo *talia possint* comparari (f. 72rv; Boezio, *Tractatus*, 231-3); 4) Questio utrum pronomina possint comparari (ff. 72v-73v); 5) Utrum prepositio possit rationaliter comparari (f. 74rv; Boezio, *Tractatus*, 264-7); 6) Utrum congrue dicatur ‘ego sum ulterior pontem te’ (f. 74v-75r); 7) Questio utrum prepositio possit habere voces comparativas casuales ut ‘ulterior’ et ‘citerior’, ‘ulterioris’ et ‘citerioris’ (ff. 75r-76v); 8) Utrum nomen comparativum possit esse diminutivum (ff. 76v-79r; Boezio, *Tractatus*, 146-8); 9) Questio utrum debeat dici: ‘Feci quam melius potui’, vel ‘melius quam potui’ proprie loquendo (f. 79rv); 10) Questio utrum hec dictio ‘plus’ nominaliter accepta sit dicenda neutri generis vel omnis (ff. 79v-80v); 11) Questio utrum comparativum possit regere ullum casum ex natura sui positivi (f. 81rv).

(f. 81v) Circa constructionem superlativorum habemus considerare quatuor verba. Primo quid sit superlativum. Secundo quot modis accedat ad usum. Tercio de constructione ipsius. Ultimo quedam notabilia de eisdem (con le sottorubriche: Quid est superlativum secundum veteres. Quid est superlativum secundum modernos. Quid est superlativum (f. 81v; cfr. Appendice IIIb). 1) Questio utrum superlativum possit regere genitivum vel alium casum in quantum superlativum est (ff. 81v-82v; Simone, *Quaest.* 133-6); 2) Questio utrum superlativum ut sic possit determinari per genitivum singularem (ff. 82v-83r; Simone, *Quaest.* 133, 1-136, 12; Boezio, *Tractatus*, 148-9); 3) Questio utrum superlativum possit comparari extra genus suum, ut dicatur: ‘So. est fortissimus asinorum’ (ff. 83rv; Boezio, *Tractatus*, 148-50); 4) Questio utrum superlativum possit determinare dependentiam comparativi vel alterius superlativi eiusdem qualitatis (ff. 83r-84v).

4 *Tractatus de coniunctionibus*

(f. 101r) Ad habendam coniunctionum noticiam quatuor sunt generaliter attendenda. Primo quid sit coniunctio diffinitiva. Secundo quot et que sint eius accidentia. Tercio quot et que sint eius species et earum sufficientiam videamus. Quarto de unaquaque specie per se et aliqua extra. 1) Quid sit coniunctio (f. 101r; Boezio, *Tractatus*, 299-301); 2) *Questio utrum co-*